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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Bologna (BO) - 3^ Prova Circuito Nazionale Master

3^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Cat.0 (30+) 1 14:36Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 606721 ANNICCHIARICO ROBERTA1 CLUB SCHERMA TORINO11/07/89

 132360 TERZANI GIULIA2 SAN GIUSTO SCHERMA10/11/84

 126439 PREGNOLATO MARTINA3 LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO25/02/83

 651966 TRANQUILLO AURELIA ANNA4 DAUNO FOGGIA06/12/82

 684061 MICHELI CLAIRE5 SCHERMABRESCIA20/05/80

 621289 BONAMIGO ANNA6 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO24/04/90

 688340 DI MATTEO FEDERICA7 FRASCATI SCHERMA18/11/87
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Sciabola femminile Cat.0 (30+)

ANNICCHIARICO - TOCS (Torino)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Bologna (BO) - 3^ Prova Circuito Nazionale Master

3^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Cat.0 (30+) 14:37Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 606721 ANNICCHIARICO ROBERTA TOCS Qualificata 0,83  15  27  12 1 1  1

 126439 PREGNOLATO MARTINA TVLAM Qualificata 0,83  14  27  13 2 2  1

 132360 TERZANI GIULIA TSGIU Qualificata 0,67  6  24  18 3 3  1

 651966 TRANQUILLO AURELIA ANNA FGDAU Qualificata 0,50  4  23  19 4 4  1

 684061 MICHELI CLAIRE BSSCA Qualificata 0,33 -4  18  22 5 5  1

 621289 BONAMIGO ANNA VISCH Qualificata 0,33 -8  17  25 6 6  1

 688340 DI MATTEO FEDERICA RMFRC Qualificata 0,00 -27  3  30 7 7  1

Pagina 1 di 1
 7,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



20/01/2019

3^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Bologna (BO) - 3^ Prova Circuito Nazionale MasterSciabola femminile 14:38Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PREGNOLATO MARTINA 126439 V V V V 2 V  0,830  14  27TVLAM

 2 TRANQUILLO AURELIA ANNA 651966 4 V V 3 1 V  0,500  4  23FGDAU

 3 MICHELI CLAIRE 684061 1 2 V 2 V 3  0,330 -4  18BSSCA

 4 DI MATTEO FEDERICA 688340 0 0 0 1 0 2  0,000 -27  3RMFRC

 5 TERZANI GIULIA 132360 2 V V V 2 V  0,670  6  24TSGIU

 6 ANNICCHIARICO ROBERTA 606721 V V 2 V V V  0,830  15  27TOCS

 7 BONAMIGO ANNA 621289 1 2 V V 2 2  0,330 -8  17VISCH
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20/01/2019Cat.0 (30+)

3^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Bologna (BO) - 3^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.0 (30+)

14:40Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

TERZANI GIULIA 10/11/84  132360 51 TSGIUSI

ANNICCHIARICO ROBERTA 11/07/89  606721 62 TOCSSI

PREGNOLATO MARTINA 25/02/83  126439 123 TVLAMSI

MICHELI CLAIRE 20/05/80  684061 244 BSSCASI

TRANQUILLO AURELIA ANNA 06/12/82  651966 315 FGDAUSI

DI MATTEO FEDERICA 18/11/87  688340 356 RMFRCSI

BONAMIGO ANNA 24/04/90  621289 437 VISCHSI
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20/01/2019Cat.0 (30+)

3^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Bologna (BO) - 3^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.0 (30+)

14:40Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MICHELI CLAIRE 20/05/80 684061  24BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

TRANQUILLO AURELIA ANNA 06/12/82 651966  31FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

DI MATTEO FEDERICA 18/11/87 688340  35RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

ANNICCHIARICO ROBERTA 11/07/89 606721  6TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

TERZANI GIULIA 10/11/84 132360  5TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI

PREGNOLATO MARTINA 25/02/83 126439  12TVLAM-LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO SI

BONAMIGO ANNA 24/04/90 621289  43VISCH-CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI
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